

Договор  
№ КР0508/053  
от 08.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Иккес Светлана  
Яковлевна  
(фамилия, инициалы)

« 3 » 11 2018 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

# Краевом государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Балахтинский дом – интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов»

(полное наименование работодателя)

662356, Красноярский край Балахтинский район, п. Приморск, ул. Карла Маркса 38 б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2403005277

(ИНН работодателя)





1022400527104

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Зубанова Анасиасия Константи- новна Ф.И.О.	29.11.2018 (дата)
 (подпись)	Зубанова Светлана Викторовна Ф.И.О.	29.11.2018 (дата)
 (подпись)	Смарыгин Сергей Иванович Ф.И.О.	29.11.2018 (дата)
 (подпись)	Катцина Ольга Александровна Ф.И.О.	29.11.2018 (дата)





реабилитационное отделение																							
7	Специалист по социальной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по социальной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дежурный по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение социальной помощи</b>																							
11A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (11A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вспомогательный персонал</b>																							
15	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по социальной работе  
(должность)

*Иккес*  
(подпись)

Иккес Светлана Яковлевна  
Ф.И.О.

29.11.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор по кадрам  
(должность)

*Зубанова*  
(подпись)

Зубанова Анастасия Константиновна  
Ф.И.О.

29.11.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*Зубанова*  
(подпись)

Зубанова Светлана Викторовна  
Ф.И.О.

29.11.2018  
(дата)

Заведующий хозяйством  
(должность)

  
(подпись)

Смарыгин Сергей Иванович  
(Ф.И.О.)

29.11.2018  
(дата)

Дежурный по режиму (председатель  
профсоюзной организации)  
(должность)

  
(подпись)

Катцина Ольга Александровна  
(Ф.И.О.)

29.11.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2666  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Усов Максим Дмитриевич  
(Ф.И.О.)

30.07.2018  
(дата)